
Standoblue – Technologia stworzona dla Ciebie.



Niezależnie czy jest to naprawa Micro czy naprawa punktowa 

– zawsze otrzymasz perfekcyjny rezultat cieniowania.   



Standoblue – Technologia stworzona dla Ciebie.

Nowa technologia Standoblue znakomicie wkomponowuje 
się w obecne portfolio produktów Standox. Jej innowacyjne 
właściwości przynoszą korzyści, które są kluczowe w 
codziennej pracy lakierniczej – od doskonałego dopasowania 
kolorystycznego do perfekcyjnej powłoki bez względu na 
zastosowanie indywidualnego stylu aplikacji. Co więcej, nowa 
technologia to powtarzalne rezultaty oraz szybka aplikacja 
poprzez nałożenie 1,5 warstwy. 

System Standoblue nie ulega wpływom warunków, w których 
pracujesz, więc można go zastosować w większości warsztatów. 

Nie bacząc na klimat czy warunki, technologia ta za każdym 
razem dostarczy rezultaty najwyższej jakości. A kolejnymi 
mocnymi stronami jest szybkość schnięcia i idealne cieniowanie 
nawet na małych elementach. Dokładne dopasowanie 
kolorystyczne wsparte zostaje eksperckimi narzędziami 
kolorystycznymi – spektrofotometrem Genius, colorboxem i 
dodatkowymi próbnikami. 

Standoblue to produkty, które potrafią wybaczyć wiele. Ale 
czy Ty wybaczysz sobie, jeśli ich nie wypróbujesz?

Idealnie opracowana linia produktowa: system renowacyjny Standoblue.



Powtarzalność kolorów i idealna powłoka są kluczem doskonałej 
naprawy. Stworzenie systemu Standoblue jest przykładem 
opracowania wysoko zaawansowanej technologii. Właściwości 
rozważnie wyselekcjonowanych pigmentów zostały odpowiednio 
zmierzone i określone, a cały proces wykreowany, by zapewnić 
najwyższy stopień dopasowania sreber i kolorów z efektem. 
Standoblue oferuje prostą drogę do osiągnięcia mistrzowskich 
rezultatów dzięki idealnemu rozłożeniu pigmentu oraz zapewnieniu 
gładkiej powłoki bez efektu chmurzenia.

Otrzymanie odpowiedniego odcienia koloru to nasza specjalność, 
a Standoblue wyznacza inny wymiar w ewolucji dotyczącej 
dopasowania kolorystycznego. Specjalne pigmenty użyte w 

technologii Standoblue nie tylko zapewniają aplikację bez 
chmurzenia, lecz także umożliwiają warszatowi odtworzenie 
kilku tysięcy nowych kolorów, wariantów i odcieni. Pragniemy 
zachwycić klientów głębokimi kolorami uni, wyrafinowanymi 
kolorami metalicznymi i spektakularnymi perłami. Niezależnie 
od stylu aplikacji lakiernika, czy też użytego pistoletu, kolor 
nadal będzie trafnie dopasowany. Oznacza to, że te same 
świetne rezultaty mogą być powtarzalne i to nie tylko przez 
jednego lakiernika lecz wszystkich pracujących w zespole. 
Tak więc próbka wykonana przez jedną osobę może być 
wzornikiem dla całego warsztatu, a biblioteczka natrysków 
utworzona przez pracowników okaże się przydatna wszystkim.

Standoblue – Kompozycja przynosząca 
perfekcję w kolorze.

Specjalne pigmenty pozwalają 

otrzymać powłokę bez efektu 

chmurzenia i  tysiące receptur.



Przyjazne narzędzia kolorystyczne 

przychodzą z pomocą w 

szybkiej identyfikacji koloru.



Standoblue jest łatwy do szlifowania 

po krótkim odparowaniu. 



Standoblue – Odpowiedź na każde warunki pracy.

Jak określić najlepszy klimat do wykonywania prac renowa-
cyjnych? Do tej pory odpowiedź na to pytanie była trudna, 
zważywszy, że nawet drobne zmiany temperatury czy 
wilgotności mogły mieć wpływ na rezultaty aplikacji. 
Oznaczało to, że wyniki procesu naprawy lakierniczej zależały 
sporo od trybu aplikacji, te zaś mogły różnić się od siebie. 
Standox podjął to wyzwanie tworząc system, który otwiera 
nowe horyzonty. Oprócz korzyści technologicznych Standoblue 
daje elastyczność, która pozwala na otrzymanie perfekcyjnych 
rezultatów w różniących się warunkach pracy warsztatu. 
Wszystko po to, by móc skupić się nad wykonaniem idealnej 
naprawy, a nie martwić się o paramatery panujące w kabinie 
lakierniczej.

Standoblue zapewnia płynność i efektywność procesu renowacji. 
Wszelkie zlecenia składają się z kilku kroków, a każdy z nich 
powinien być wykonany w najkrótszym możliwie czasie. 
By nadać dynamiki tej sekwencji wydarzeń, przyspieszono 
proces suszenia. Przykładowo, jeśli zdarzy się, że drobinka 
pyłu znajdzie się na lakierze, pomyłka może zostać szybko 
wyeliminowana poprzez zeszlifowanie powierzchni i 
natychmiastową aplikację lakieru. Standoblue wybacza błędy, 
ponieważ jest właściwie systemem wzorowym.

Do Standoblue należy dodać 

Regulator Lepkości. 



Standoblue – Proste użycie, łatwość pracy.

Nareszcie jest nowa technologia, która nie komplikuje pracy 
lecz ułatwia wiele aspektów. Standoblue jest unikatową 
technologią, która powoduje przyspieszenie procesów już od 
pierwszego dnia stosowania. Po prostu należy przygotować 
mieszankę, dodać Regulator Lepkości, nałożyć półtorej 
warstwy i praca zakończona. System Standoblue aplikuje się 
tak łatwo, ponieważ właściwości produktu opracowano tak, 
by uniknąć “błędów aplikacyjnych”. Idealny kolor nie będzie 
więc zależał od wyboru pistoletu czy też stylu pracy lakiernika. 
Ci, którzy do tej pory wykorzystywali system Standohyd nie 
powinni się obawiać. Nie będą zmuszeni rezygnować ze 
swoich przyzwyczajeń – może za wyjątkiem faktu, iż teraz 
zamiast wody do mieszanki trzeba dodać Regulator Lepkości.

Standoblue to dobry wybór gdy istnieje potrzeba przyspie-
szenia procesu. Pomimo, iż Standoblue to system 1K, idealnie 
komponuje się on z utwardzaczem. Standoblue, wraz z 
utwardzaczem Standoblue to trafna propozycja w momencie, 
gdy niepotrzebne jest użycie lakieru bezbarwnego. Na 
przykład w naprawie nadkoli, komór silnika lub innych 
elementów wewnętrznych. Utwardzacz Standoblue przydaje 
się również w procesie naprawy 3-warstwowej oraz 
wielokolorowej. Wybierz Standoblue, by Twoja praca stała 
się łatwiejsza, jednocześnie zwiększając produktywność 
Twojego warsztatu. 

Utwardzacz Standoblue pozwoli 

zaoszczędzić na lakierze bezbarwnym

Idalne rozwiązanie przy naprawach 

3-warstwowych oraz wielokolorowych.







Standoblue – Idealne, jednolite powierzchnie.

“Profesjonalista widzi każde odcięcie!” - tak powiedział 
doświadczony lakiernik, tym samym rzucając wyzwanie 
twórcom Standoblue. Rzeczywiście, naprawy punktowe to 
moment próby dla każdego systemu lakierów, ponieważ wtedy 
dopiero widać czy farba łatwo daje się wycieniować. Standoblue 
zdaje również i na tym polu egzamin, między innymi dlatego, 
że szybko i równo schnie. Dlatego Standoblue to dobry wybór 
zarówno w przypadkach renowacji całościowej jak i elementów. 
Rezultaty są inspirujące za każdym razem – nie widać przejść 
kolorystycznych, ani różnic pomiędzy elementem naprawianym, 
a oryginalnym kolorem karoserii. 

Niezależnie od tego czy pojazd naprawiany jest w całości, 
czy jedynie wybrane jego elementy, Standoblue powoduje, że 
efekt końcowy jest “prosto z fabryki” i to pod każdym kątem. 
Sztuka lakierowania bowiem polega na usunięciu szkody w 
taki sposób, by przywrócić wygląd oryginalny samochodu. 
Po intensywnych testach laboratoryjnych oraz długotrwałych 
próbach w różnych warunkach pogodowych, wszyscy 
najwięksi importerzy samochodów oficjalnie aprobowali 
system Standoblue do napraw renowaycjnych swoich marek. 
Klienci Standox z pewnością będą zadowoleni, że Standoblue 
współdziała z pozostałymi artykułami z oferty Standox w drodze 
do zwiększenia produktywności. Standoblue naturalnie uzupełnia 
portfolio przyjaznych środowisku produktów marki Standox – od 
podkładów do lakierów bezbarwnych.

Metoda idealnego cieniowania małej 

powierzchni i okalającego podłoża.

Standoblue Color Blend pomaga w 

cieniowaniu bez odcięć.
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